
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Białaczowie 

Na podstawie art 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 5 ust. 3 Statutu Gminy Białaczów z dnia 28 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r. poz. 10137) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, że wyniku tajnego głosowania bęzwzględną 
większością głosów na Wiceprzewodniczacych Rady Miejskiej w Białaczowie wybrano następujących Radnych: 

1) Piotr Szymczyk; 

2) Lidia Nowak. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Białaczowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92579F0-232F-4230-AA23-B9C4A4D89279. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 5 ust. 3 Statutu  
Gminy Białaczów z dnia 28 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r. poz. 10137) Rada Miejska wybiera 
ze swojego grona Przewodniczącego i dwóch Wiceprzewodniczących. Wybór następuje bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W wyniku tajnego głosowania Rada Miejska w Białaczowie dokonała wyboru na Wiceprzewodniczacych 
Rady Miejskiej w Białaczowie nastepujacych Radnych: 

1) Piotr Szymczyk; 

2) Lidia Nowak. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92579F0-232F-4230-AA23-B9C4A4D89279. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


